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 Classificació  : III CURSA SOCIAL DE BANYOLES                                       

 

 Lloc de celebració   : BANYOLES             

 Data                 : 15/02/15 

 Classe de la prova   :                                                    

 Distancia            :  72     Kms - Promig     :  42.33  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     146 VAN DER KOOY,Bas     SUB23  WILLEBROAD WILL WOORUIT    01:42:04           

   2      57 ULLOA,Alex           SUB23  CONTROLPACK                01:42:04          mt. 

   3     202 VAN BROEKHOVEN,Rob   SUB23  ENERTHERM-BKCP             01:42:04          mt. 

   4     161 ALMEDA,Marc          SUB23  COMPAK                     01:42:04          mt. 

   5     496 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         01:42:04          mt. 

   6      35 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU  01:42:04          mt. 

   7     414 PAYET,David          SUB23  BICIS ESTEVE               01:42:04          mt. 

   8     297 MEDINA,Juan carlos   ELITE  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:42:04          mt. 

   9     158 FROU,Marc            MA-30  BICIS ESTEVE               01:42:04          mt. 

  10      43 LOPEZ,Ismael         SUB23  COMPAK                     01:42:04          mt. 

  11     157 DONIGA,Ot            SUB23  BICIS ESTEVE               01:42:04          mt. 

  12     184 GARCIA,Josep         SUB23  INVERSE-SERMAN PORT        01:42:04          mt. 

  13     104 KIVITS,Marc          SUB23  WV SCHIJNDEL               01:42:04          mt. 

  14      28 PEREZ,Dani           ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:42:04          mt. 

  15     337 PONS,Joan            MA-40  MATARO. ESPORT CICLISTA    01:42:04          mt. 

  16     335 GIRONES,Josep        MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTIC   01:42:04          mt. 

  17     402 HERNANDEZ,Aleix      SUB23  COMPAK                     01:42:04          mt. 

  18     132 VAN LOON,Jordi       SUB23  WILLEBROAD WILL WOORUIT    01:42:23       19 seg. 

  19     136 MOERLAND,Paul        SUB23  WILLEBROAD WILL WOORUIT    01:42:29       25 seg. 

  20     463 J OLDS,Shelley       F-ELI  BIGLA CYCLING TEAM         01:43:07     1:03 min. 

  21      23 ROGER,Gabriel        CAD-1  C.C. LE BOULOU             01:43:07     1:03 min. 

  22     223 GALCERAN,Miquel      ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS        01:43:07     1:03 min. 

  23     134 HAVERMANS,Glenn      SUB23  WILLEBROAD WILL WOORUIT    01:43:07     1:03 min. 

  24     102 BOSCH,Marti          ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         01:43:07     1:03 min. 

  25      78 BARNEDA,Carles       MA-30  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  01:43:07     1:03 min. 

  26      81 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:43:07     1:03 min. 

  27     171 MASFERRER,Arnau      ELITE  AVENGER MONTON             01:43:07     1:03 min. 

  28     212 RAYA,Oriol           SUB23  CONTROLPACK                01:43:07     1:03 min. 

  29     178 GARRIGA,Albert       ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         01:43:07     1:03 min. 

  30     135 MEESTERS,Jelle       SUB23  WILLEBROAD WILL WOORUIT    01:43:07     1:03 min. 

  31     160 RUIZ,Aitor           JUN-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC       01:43:07     1:03 min. 

  32     492 SOLER,Jordi          ELITE  BICIS ESTEVE               01:43:07     1:03 min. 

  33      30 PUA,David            MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU  01:43:07     1:03 min. 

  34      44 YUSTE,Alejandro      SUB23  COMPAK                     01:43:07     1:03 min. 

  35     254 SUCIAS,Alejandro     MA-30  CORVI EQUIPACIONES         01:43:07     1:03 min. 

  36      14 GIJON,David          JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         01:43:07     1:03 min. 

  37     452 CÁRDENAS,Jordan anto SUB23  CONTROLPACK                01:43:07     1:03 min. 

  38     148 TENAS,Marc           MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:43:07     1:03 min. 

  39     137 GERRITSEN,Danos      SUB23  WILLEBROAD WILL WOORUIT    01:43:07     1:03 min. 

  40     446 SALAVEDRA,Santi      MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:43:07     1:03 min. 

  41     128 CASAS,Francisco      MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:43:07     1:03 min. 

  42     156 MERCIER,Guillaume    MA-30  EC DU CHATEAU D OLONNE     01:43:07     1:03 min. 

  43       6 VIDAL,Andreu         ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        01:43:07     1:03 min. 

  44     423 AYMERICH,Josep mª    ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        01:43:07     1:03 min. 

  45     334 DEL RIO,Manuel       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:43:07     1:03 min. 

  46     193 MOLINA,Santiago      MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:43:07     1:03 min. 

  47     165 GALLEGO,Marcos       MA-30  ONVELÓ CYCLING             01:43:07     1:03 min. 

  48     185 UBEDA,Victor manuel  MA-30  ONVELÓ CYCLING             01:43:07     1:03 min. 

  49      61 ITURRALDE,Marc       ELITE  BICIS ESTEVE               01:43:07     1:03 min. 

  50      36 FERNANDEZ,Airan      ELITE  MATRIX POWERTAG            01:43:43     1:39 min. 

  51     176 DE MAAR,Marc         MA-30  TEAM ROOMPOT               01:44:07     2:03 min. 

  52     133 KOENS,Roel           SUB23  WILLEBROAD WILL WOORUIT    01:44:07     2:03 min. 

  53     336 MARS,Aleix           SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:44:07     2:03 min. 

  54      52 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:44:07     2:03 min. 

  55      13 FERNANDEZ,Francesc x MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:44:07     2:03 min. 

  56     377 MUÑOZ,Raul           MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:44:07     2:03 min. 
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  57     118 CODONY,Jordi         MA-50  OLOT. CLUB CICLISTA        01:44:07     2:03 min. 

  58      85 GARCIA,Guillem       CAD-2   MORENITO CICLES           01:44:07     2:03 min. 

  59     153 LOPEZ,Daniel         MA-30  SPORT-TER. CLUB CICLISTA   01:44:07     2:03 min. 

  60     180 GARCIA,Alfonso       MA-30  WHERE IS THE LIMIT. CLUB   01:44:07     2:03 min. 

  61     438 TORRES,Manuel        MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:44:07     2:03 min. 

  62      10 MONCLUS,Jordi        MA-50  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  01:44:07     2:03 min. 

  63      41 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:44:07     2:03 min. 

  64     155 FIGUERAS,José        MA-40  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK  01:44:07     2:03 min. 

  65     101 HERNANDEZ,José raul  MA-30  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:44:07     2:03 min. 

  66     177 MEJIAS,Raúl          MA-40  MALGRAT. ESPORT CICLISTA   01:44:07     2:03 min. 

  67     229 IVERN,Francesc       MA-40  CORVI EQUIPACIONES         01:44:07     2:03 min. 

  68     487 SANCHEZ,Alejandro    JUN-1  BICIS ESTEVE               01:44:07     2:03 min. 

  69      42 PEREIRA,Jorge        MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         01:44:07     2:03 min. 

  70     457 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:44:07     2:03 min. 

  71     224 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  01:44:07     2:03 min. 

  72     169 HERNANDEZ,Manuel     MA-30  MON BIKE & RUN             01:44:07     2:03 min. 

  73     400 LEPISTO,Lotta        F-ELI  BIGLA CYCLING TEAM         01:44:07     2:03 min. 

  74     130 DOMINICUS,Fabian     ELITE  WILLEBROAD WILL WOORUIT    01:44:07     2:03 min. 

  75     195 LOPEZ,Pablo          MA-30  MUNT BIKES                 01:44:07     2:03 min. 

  76     397 CAMPS,Albert         JUN-2  BICIS ESTEVE               01:44:07     2:03 min. 

  77     484 SCHWEIZER,Doris      F-ELI  BIGLA CYCLING TEAM         01:44:07     2:03 min. 

  78     162 QUINTANAS,Jordi      SUB23  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  01:44:07     2:03 min. 

  79     460 PAREJA,Angel         ELITE  TOT NET                    01:44:07     2:03 min. 

  80     430 RAMOS,Fco.manuel     MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:44:07     2:03 min. 

  81     421 KLEIN,Lisa           F-ELI  BIGLA CYCLING TEAM         01:44:07     2:03 min. 

  82      68 AYATS,Guillem        ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         01:44:07     2:03 min. 

  83      58 ALBA,Jordi           MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  01:44:07     2:03 min. 

  84     454 ALBAJAR,Fernando     ELITE  CARIÑENA. CLUB CICLISTA    01:44:07     2:03 min. 

  85     129 CAMARA,Joan          CLTUR  C.C.SERINYA                01:44:07     2:03 min. 

  86     250 GONZALEZ,José        MA-40  CORVI EQUIPACIONES         01:44:07     2:03 min. 

  87     498 CARRILLO,Miquel ange MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:44:07     2:03 min. 

  88     489 IGLESIAS,Oscar       SUB23  COMPAK                     01:44:07     2:03 min. 

  89     326 SIGLER,Boris         ELITE  MUNT BIKES                 01:44:07     2:03 min. 

  90     110 BARTRINA,Gerard      ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         01:44:07     2:03 min. 

  91      37 TURA,Eduard          MA-30  EXCLUSIVE TEAM             01:44:07     2:03 min. 

  92     406 SLAPPENDEL,Iris      F-ELI  BIGLA CYCLING TEAM         01:44:07     2:03 min. 

  93     147 GUMI,Daniel          MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         01:44:07     2:03 min. 

  94      16 GONZALEZ,Josep anton MA-40  THE CYCLERY                01:44:07     2:03 min. 

  95     236 MARCO,Adrià          SUB23  AMBIKES-FERROMOLINS        01:44:07     2:03 min. 

  96     379 ROMAN,David          ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:44:07     2:03 min. 

  97     304 SOLDEVILA,Andreu     SUB23  BICIS ESTEVE               01:44:07     2:03 min. 

  98     113 PINTO,Toni           MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:44:07     2:03 min. 

  99      47 HUELAMO,Ricard       MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:44:07     2:03 min. 

 100     179 OBRADORS,Pere        JUN-2  TRANS-LUJAN MOLLET         01:44:07     2:03 min. 

 101     159 SABATER,Miquel       ELITE  CALONGE SANT ANTONI CLUB   01:44:07     2:03 min. 

 102     154 AMAYA,Javier         MA-30  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK  01:44:07     2:03 min. 

 103      67 CATALAN,Francesc jos MA-40  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:44:07     2:03 min. 

 104     121 MEDEL,Marc           JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         01:44:07     2:03 min. 

 105     241 VINYAS,Xavier        ELITE  BICIS ESTEVE               01:44:07     2:03 min. 

 106     491 PAVIA,Hector         ELITE  KING BARCELONA CLUB CICLI  01:44:07     2:03 min. 

 107     166 JULIÀ I,Francesc     MA-40  MATADEPERA. CLUB BTT       01:44:07     2:03 min. 

 108     127 GALVEZ,Alejandro     MA-30  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:44:07     2:03 min. 

 109     198 VIZCAINO,Guillem     SUB23  BICIS ESTEVE               01:44:07     2:03 min. 

 110      83 MONTSERRAT,Josep mª  MA-40  OLESANA. UNIO CICLISTA     01:44:07     2:03 min. 

 111     181 MONTERO,Beni         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:44:07     2:03 min. 

 112      50 RODRIGUEZ,Daniel     ELITE  SPECIALIZED                01:44:07     2:03 min. 

 113     107 VAN KOOIJ,Maarten    MA-30  MTB-CLUB DISCOVERY         01:44:07     2:03 min. 

 114     187 SANCHEZ,Jose         MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:44:07     2:03 min. 

 115      27 MAYA,Cristóbal       MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:44:07     2:03 min. 

 116     120 FOLGOSO,Fco. javier  MA-30  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:44:07     2:03 min. 

 117     440 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:44:07     2:03 min. 

 118     244 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK                01:44:07     2:03 min. 

 119     424 CHERINO,Miguel angel MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:44:07     2:03 min. 

 120      74 COLLDECARRERA,Tomas  SUB23  BICIS ESTEVE               01:44:07     2:03 min. 

 121     486 ARMILLAS,Gerard      SUB23  COMPAK                     01:44:07     2:03 min. 

 122     493 MOMPEL,Quim          ELITE  CARIÑENA CICLES            01:44:07     2:03 min. 
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 123      29 ROGER,Francis        MA-40  C.C. LE BOULOU             01:44:07     2:03 min. 

 124      69 VERDAGUER,Albert     MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         01:44:07     2:03 min. 

 125      34 GOMEZ,Albert         MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:44:07     2:03 min. 

 126     362 MARTINEZ,Javier      MA-30  BICIS ESTEVE               01:44:07     2:03 min. 

 127     456 RIERA,Ferran         MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         01:44:07     2:03 min. 

 128     338 GIOL,Albert          ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:44:07     2:03 min. 

 129       7 MASFERRER,Jordi      ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        01:44:07     2:03 min. 

 130     411 NUMAINVILLE,Joelle   F-ELI  BIGLA CYCLING TEAM         01:44:07     2:03 min. 

 131     170 OLIVARES,Antonio     MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         01:44:50     2:46 min. 

 132     186 CASTELLS,Joan        ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         01:46:12     4:08 min. 

 133     327 NARVAEZ,David        MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:46:12     4:08 min. 

 134     420 ARBONES,Armand       CAD-2   MORENITO CICLES           01:46:12     4:08 min. 

 135     114 COLOM,Manuel enrique MA-50  C.C. MONTORNES             01:46:12     4:08 min. 

 136     197 GARCIA,Adrian        SUB23  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI  01:46:12     4:08 min. 

 137     289 ARAGON,Marcos        MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:46:12     4:08 min. 

 138     495 KOPPENBURG,Clara     F-ELI  BIGLA CYCLING TEAM         01:46:12     4:08 min. 

 139     122 MUELA,Albert         SUB23  BICIS ESTEVE               01:46:12     4:08 min. 

 140     141 HENDRIKX,Max         SUB23  WILLEBROAD WILL WOORUIT    01:46:12     4:08 min. 

 141       9 PARLADE,Manel        MA-60  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:47:24     5:20 min. 

 142     125 GADENNE,Alain        MA-60  C.C. LE BOULOU             01:47:24     5:20 min. 

 143     439 FRANCO,Jesús         CAD-2  BICIS ESTEVE               01:47:24     5:20 min. 

 144     152 GASULLA,Carles       MA-50  GN6 CYCLING TEAM           01:47:24     5:20 min. 

 145     143 BORJABAD,Sergio      MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         01:47:24     5:20 min. 

 146      17 SALA,Santi           MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:48:13     6:09 min. 

 147     478 MOYA,Gerard          CAD-2  NICKY´S. PENYA CICLISTA    01:49:20     7:16 min. 

 148     331 FUSELLAS,Eric        ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         01:49:20     7:16 min. 

 149     485 FONOLLOSA,Arnau      CAD-1  NICKY´S. PENYA CICLISTA    01:49:20     7:16 min. 

 150      63 TORRADO,Manuel       MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:49:20     7:16 min. 

 151     255 DOMINGUEZ,David      CAD-1  NICKY´S. PENYA CICLISTA    01:49:20     7:16 min. 

 152     211 DÍAZ,Marc            ELITE  CARIÑENA CICLES            01:49:20     7:16 min. 

 153      31 GOMEZ,Eduard         MA-40  BERRIA RACING TEAM CATALU  01:52:06    10:02 min. 

 154     111 CASANOVA,Jose luis   MA-50  C.C. MONTORNES             01:57:18    15:14 min. 

 155     116 BARREIRO,Pini        MA-50  C.C. MONTORNES             01:57:18    15:14 min. 

 156     474 ROCA,Eduardo         MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:57:18    15:14 min. 

 157     274 ARQUILLO,Damian      ELITE  ESQUENAPELATS-LAS DUNAS    01:57:18    15:14 min. 

 158      21 PEREZ,José           MA-50  MUNT BIKES                 01:57:37    15:33 min. 

 159      24 BENSETTI,Rostom      MA-30  C.C. LE BOULOU             01:57:37    15:33 min. 

 160      26 CANCIO,Amable        MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:57:37    15:33 min. 

 161     416 BOSQUE,Quim          JUN-2  VELODROM STUDIO CLUB CICL  01:57:37    15:33 min. 

 162     164 PADRES,Francesc      ELITE  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:57:37    15:33 min. 

 163      45 LOPEZ,Carlos         JUN-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC       01:57:37    15:33 min. 

 164     123 VALLE,Ivan           JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         01:57:37    15:33 min. 

 165      55 MARIN,Manuel         MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  01:57:37    15:33 min. 

 166     280 VILAJOANA, josep ori MA-40  ESQUENAPELATS-LAS DUNAS    01:57:37    15:33 min. 

 167      25 BOTTEAU,Olivier      MA-40  C.C. LE BOULOU             01:57:37    15:33 min. 

 168     459 PICART,Climent       MA-30  BESALÚ-DESFRENATS CLUB BT  01:57:37    15:33 min. 

 169     408 VAZQUEZ,Antonio      MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:57:37    15:33 min. 

 170      48 VIGO,Jordi           ELITE  SPECIALIZED                01:57:37    15:33 min. 

 171     482 CARRERAS,Xavier      ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         01:57:37    15:33 min. 

 172     461 FONOLLOSA,Jordi      MA-40  CARIÑENA CICLES            01:57:37    15:33 min. 

 173     473 KOEDOODER,Vera       F-ELI  BIGLA CYCLING TEAM         01:57:37    15:33 min. 

 174      71 VIÑALS,Jordi         MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         01:57:37    15:33 min. 

 175     450 AUBRY,Emile          F-ELI  BIGLA CYCLING TEAM         01:57:37    15:33 min. 

 176     483 DOMINGUEZ,Miquel     CLTUR  AMER HIPRA. CLUB ATLÈTIC   01:57:37    15:33 min. 

 177     196 LOPEZ,Alberto        MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:57:37    15:33 min. 

 178     442 HANSELMANN,Nicole    F-ELI  BIGLA CYCLING TEAM         01:57:37    15:33 min. 

 179     144 GUERRERO,Jose luis   MA-40  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:57:37    15:33 min. 

 180     174 JAREÑO,Miguel angel  MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         01:57:37    15:33 min. 

 181      75 ATERO,Antonio        MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:57:37    15:33 min. 

 182     103 THIEBOT,Jean françoi MA-50  EC DU CHATEAU D OLONNE     01:57:37    15:33 min. 

 183     124 GONZALEZ,Santiago    MA-50  C.C. MONTORNES             01:57:37    15:33 min. 

 184     390 OLIVA,Javier         MA-30  ONVELÓ CYCLING             01:57:37    15:33 min. 

 185     308 ROCA,Joan rafael     MA-50  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:57:37    15:33 min. 

 186     471 GARCIA,Jordi         MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:57:37    15:33 min. 

 187     191 TORRENT,Carles       MA-40  NOEL                       01:57:37    15:33 min. 

 188     168 MEDINA,Ramon         MA-40  MON BIKE & RUN             01:57:37    15:33 min. 
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 189      53 PACHE,Angel miguel   MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:57:37    15:33 min. 

 190      79 SEPULVEDA,Jesus      MA-30  ZONA BICI                  01:57:37    15:33 min. 

 191       3 ROURA,Silvia         F-JUN  BICIS ESTEVE               01:58:11    16:07 min. 

 

 Corredors classificats : 191 

 

 Classificació de : CADETS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      23 ROGER,Gabriel        CAD-1  C.C. LE BOULOU             01:43:07          min. 

   2      85 GARCIA,Guillem       CAD-2   MORENITO CICLES           01:44:07     1:00 min. 

   3     420 ARBONES,Armand       CAD-2   MORENITO CICLES           01:46:12     3:05 min. 

   4     439 FRANCO,Jesús         CAD-2  BICIS ESTEVE               01:47:24     4:17 min. 

   5     478 MOYA,Gerard          CAD-2  NICKY´S. PENYA CICLISTA    01:49:20     6:13 min. 

   6     485 FONOLLOSA,Arnau      CAD-1  NICKY´S. PENYA CICLISTA    01:49:20     6:13 min. 

   7     255 DOMINGUEZ,David      CAD-1  NICKY´S. PENYA CICLISTA    01:49:20     6:13 min. 

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     160 RUIZ,Aitor           JUN-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC       01:43:07          min. 

   2      14 GIJON,David          JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         01:43:07          mt. 

   3     487 SANCHEZ,Alejandro    JUN-1  BICIS ESTEVE               01:44:07     1:00 min. 

   4     397 CAMPS,Albert         JUN-2  BICIS ESTEVE               01:44:07     1:00 min. 

   5     179 OBRADORS,Pere        JUN-2  TRANS-LUJAN MOLLET         01:44:07     1:00 min. 

   6     121 MEDEL,Marc           JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         01:44:07     1:00 min. 

   7     416 BOSQUE,Quim          JUN-2  VELODROM STUDIO CLUB CICL  01:57:37    14:30 min. 

   8      45 LOPEZ,Carlos         JUN-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC       01:57:37    14:30 min. 

   9     123 VALLE,Ivan           JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         01:57:37    14:30 min. 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     146 VAN DER KOOY,Bas     SUB23  WILLEBROAD WILL WOORUIT    01:42:04           

   2      57 ULLOA,Alex           SUB23  CONTROLPACK                01:42:04          mt. 

   3     202 VAN BROEKHOVEN,Rob   SUB23  ENERTHERM-BKCP             01:42:04          mt. 

   4     161 ALMEDA,Marc          SUB23  COMPAK                     01:42:04          mt. 

   5     414 PAYET,David          SUB23  BICIS ESTEVE               01:42:04          mt. 

   6      43 LOPEZ,Ismael         SUB23  COMPAK                     01:42:04          mt. 

   7     157 DONIGA,Ot            SUB23  BICIS ESTEVE               01:42:04          mt. 

   8     184 GARCIA,Josep         SUB23  INVERSE-SERMAN PORT        01:42:04          mt. 

   9     104 KIVITS,Marc          SUB23  WV SCHIJNDEL               01:42:04          mt. 

  10     402 HERNANDEZ,Aleix      SUB23  COMPAK                     01:42:04          mt. 

  11     132 VAN LOON,Jordi       SUB23  WILLEBROAD WILL WOORUIT    01:42:23       19 seg. 

  12     136 MOERLAND,Paul        SUB23  WILLEBROAD WILL WOORUIT    01:42:29       25 seg. 

  13     134 HAVERMANS,Glenn      SUB23  WILLEBROAD WILL WOORUIT    01:43:07     1:03 min. 

  14     212 RAYA,Oriol           SUB23  CONTROLPACK                01:43:07     1:03 min. 

  15     135 MEESTERS,Jelle       SUB23  WILLEBROAD WILL WOORUIT    01:43:07     1:03 min. 

  16      44 YUSTE,Alejandro      SUB23  COMPAK                     01:43:07     1:03 min. 

  17     452 CÁRDENAS,Jordan anto SUB23  CONTROLPACK                01:43:07     1:03 min. 

  18     137 GERRITSEN,Danos      SUB23  WILLEBROAD WILL WOORUIT    01:43:07     1:03 min. 

  19     133 KOENS,Roel           SUB23  WILLEBROAD WILL WOORUIT    01:44:07     2:03 min. 

  20     336 MARS,Aleix           SUB23  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:44:07     2:03 min. 

  21     162 QUINTANAS,Jordi      SUB23  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  01:44:07     2:03 min. 

  22     489 IGLESIAS,Oscar       SUB23  COMPAK                     01:44:07     2:03 min. 

  23     236 MARCO,Adrià          SUB23  AMBIKES-FERROMOLINS        01:44:07     2:03 min. 

  24     304 SOLDEVILA,Andreu     SUB23  BICIS ESTEVE               01:44:07     2:03 min. 

  25     198 VIZCAINO,Guillem     SUB23  BICIS ESTEVE               01:44:07     2:03 min. 

  26      74 COLLDECARRERA,Tomas  SUB23  BICIS ESTEVE               01:44:07     2:03 min. 

  27     486 ARMILLAS,Gerard      SUB23  COMPAK                     01:44:07     2:03 min. 

  28     197 GARCIA,Adrian        SUB23  ILERDENSE. SOCIETAT CICLI  01:46:12     4:08 min. 

  29     122 MUELA,Albert         SUB23  BICIS ESTEVE               01:46:12     4:08 min. 

  30     141 HENDRIKX,Max         SUB23  WILLEBROAD WILL WOORUIT    01:46:12     4:08 min. 
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 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     496 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         01:42:04          mt. 

   2     297 MEDINA,Juan carlos   ELITE  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:42:04          mt. 

   3      28 PEREZ,Dani           ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:42:04          mt. 

   4     223 GALCERAN,Miquel      ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS        01:43:07     1:03 min. 

   5     102 BOSCH,Marti          ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         01:43:07     1:03 min. 

   6     171 MASFERRER,Arnau      ELITE  AVENGER MONTON             01:43:07     1:03 min. 

   7     178 GARRIGA,Albert       ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         01:43:07     1:03 min. 

   8     492 SOLER,Jordi          ELITE  BICIS ESTEVE               01:43:07     1:03 min. 

   9       6 VIDAL,Andreu         ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        01:43:07     1:03 min. 

  10     423 AYMERICH,Josep mª    ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        01:43:07     1:03 min. 

  11      61 ITURRALDE,Marc       ELITE  BICIS ESTEVE               01:43:07     1:03 min. 

  12      36 FERNANDEZ,Airan      ELITE  MATRIX POWERTAG            01:43:43     1:39 min. 

  13     130 DOMINICUS,Fabian     ELITE  WILLEBROAD WILL WOORUIT    01:44:07     2:03 min. 

  14     460 PAREJA,Angel         ELITE  TOT NET                    01:44:07     2:03 min. 

  15      68 AYATS,Guillem        ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         01:44:07     2:03 min. 

  16     454 ALBAJAR,Fernando     ELITE  CARIÑENA. CLUB CICLISTA    01:44:07     2:03 min. 

  17     326 SIGLER,Boris         ELITE  MUNT BIKES                 01:44:07     2:03 min. 

  18     110 BARTRINA,Gerard      ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         01:44:07     2:03 min. 

  19     379 ROMAN,David          ELITE  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:44:07     2:03 min. 

  20     159 SABATER,Miquel       ELITE  CALONGE SANT ANTONI CLUB   01:44:07     2:03 min. 

  21     241 VINYAS,Xavier        ELITE  BICIS ESTEVE               01:44:07     2:03 min. 

  22     491 PAVIA,Hector         ELITE  KING BARCELONA CLUB CICLI  01:44:07     2:03 min. 

  23      50 RODRIGUEZ,Daniel     ELITE  SPECIALIZED                01:44:07     2:03 min. 

  24     244 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK                01:44:07     2:03 min. 

  25     493 MOMPEL,Quim          ELITE  CARIÑENA CICLES            01:44:07     2:03 min. 

  26     338 GIOL,Albert          ELITE  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:44:07     2:03 min. 

  27       7 MASFERRER,Jordi      ELITE  INVERSE-SERMAN PORT        01:44:07     2:03 min. 

  28     186 CASTELLS,Joan        ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         01:46:12     4:08 min. 

  29     331 FUSELLAS,Eric        ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         01:49:20     7:16 min. 

  30     211 DÍAZ,Marc            ELITE  CARIÑENA CICLES            01:49:20     7:16 min. 

  31     274 ARQUILLO,Damian      ELITE  ESQUENAPELATS-LAS DUNAS    01:57:18    15:14 min. 

  32     164 PADRES,Francesc      ELITE  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:57:37    15:33 min. 

  33      48 VIGO,Jordi           ELITE  SPECIALIZED                01:57:37    15:33 min. 

  34     482 CARRERAS,Xavier      ELITE  LINBIKES-LEFA TEAM         01:57:37    15:33 min. 

 

 Classificació de : FEMINES JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 ROURA,Silvia         F-JUN  BICIS ESTEVE               01:58:11          min. 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     463 J OLDS,Shelley       F-ELI  BIGLA CYCLING TEAM         01:43:07          min. 

   2     400 LEPISTO,Lotta        F-ELI  BIGLA CYCLING TEAM         01:44:07     1:00 min. 

   3     484 SCHWEIZER,Doris      F-ELI  BIGLA CYCLING TEAM         01:44:07     1:00 min. 

   4     421 KLEIN,Lisa           F-ELI  BIGLA CYCLING TEAM         01:44:07     1:00 min. 

   5     406 SLAPPENDEL,Iris      F-ELI  BIGLA CYCLING TEAM         01:44:07     1:00 min. 

   6     411 NUMAINVILLE,Joelle   F-ELI  BIGLA CYCLING TEAM         01:44:07     1:00 min. 

   7     495 KOPPENBURG,Clara     F-ELI  BIGLA CYCLING TEAM         01:46:12     3:05 min. 

   8     473 KOEDOODER,Vera       F-ELI  BIGLA CYCLING TEAM         01:57:37    14:30 min. 

   9     450 AUBRY,Emile          F-ELI  BIGLA CYCLING TEAM         01:57:37    14:30 min. 

  10     442 HANSELMANN,Nicole    F-ELI  BIGLA CYCLING TEAM         01:57:37    14:30 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      35 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU  01:42:04          mt. 

   2     158 FROU,Marc            MA-30  BICIS ESTEVE               01:42:04          mt. 

   3      78 BARNEDA,Carles       MA-30  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  01:43:07     1:03 min. 

   4      30 PUA,David            MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU  01:43:07     1:03 min. 

   5     254 SUCIAS,Alejandro     MA-30  CORVI EQUIPACIONES         01:43:07     1:03 min. 

   6     148 TENAS,Marc           MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:43:07     1:03 min. 

   7     156 MERCIER,Guillaume    MA-30  EC DU CHATEAU D OLONNE     01:43:07     1:03 min. 

   8     334 DEL RIO,Manuel       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:43:07     1:03 min. 

   9     165 GALLEGO,Marcos       MA-30  ONVELÓ CYCLING             01:43:07     1:03 min. 

  10     185 UBEDA,Victor manuel  MA-30  ONVELÓ CYCLING             01:43:07     1:03 min. 
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  11     176 DE MAAR,Marc         MA-30  TEAM ROOMPOT               01:44:07     2:03 min. 

  12     377 MUÑOZ,Raul           MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:44:07     2:03 min. 

  13     153 LOPEZ,Daniel         MA-30  SPORT-TER. CLUB CICLISTA   01:44:07     2:03 min. 

  14     180 GARCIA,Alfonso       MA-30  WHERE IS THE LIMIT. CLUB   01:44:07     2:03 min. 

  15     438 TORRES,Manuel        MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:44:07     2:03 min. 

  16     101 HERNANDEZ,José raul  MA-30  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:44:07     2:03 min. 

  17      42 PEREIRA,Jorge        MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         01:44:07     2:03 min. 

  18     457 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:44:07     2:03 min. 

  19     224 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  01:44:07     2:03 min. 

  20     169 HERNANDEZ,Manuel     MA-30  MON BIKE & RUN             01:44:07     2:03 min. 

  21     195 LOPEZ,Pablo          MA-30  MUNT BIKES                 01:44:07     2:03 min. 

  22      58 ALBA,Jordi           MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  01:44:07     2:03 min. 

  23      37 TURA,Eduard          MA-30  EXCLUSIVE TEAM             01:44:07     2:03 min. 

  24     147 GUMI,Daniel          MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         01:44:07     2:03 min. 

  25     154 AMAYA,Javier         MA-30  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK  01:44:07     2:03 min. 

  26     127 GALVEZ,Alejandro     MA-30  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:44:07     2:03 min. 

  27     107 VAN KOOIJ,Maarten    MA-30  MTB-CLUB DISCOVERY         01:44:07     2:03 min. 

  28     187 SANCHEZ,Jose         MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:44:07     2:03 min. 

  29     120 FOLGOSO,Fco. javier  MA-30  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:44:07     2:03 min. 

  30      69 VERDAGUER,Albert     MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         01:44:07     2:03 min. 

  31      34 GOMEZ,Albert         MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:44:07     2:03 min. 

  32     362 MARTINEZ,Javier      MA-30  BICIS ESTEVE               01:44:07     2:03 min. 

  33     456 RIERA,Ferran         MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         01:44:07     2:03 min. 

  34     170 OLIVARES,Antonio     MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         01:44:50     2:46 min. 

  35     327 NARVAEZ,David        MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:46:12     4:08 min. 

  36     143 BORJABAD,Sergio      MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         01:47:24     5:20 min. 

  37      24 BENSETTI,Rostom      MA-30  C.C. LE BOULOU             01:57:37    15:33 min. 

  38      55 MARIN,Manuel         MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  01:57:37    15:33 min. 

  39     459 PICART,Climent       MA-30  BESALÚ-DESFRENATS CLUB BT  01:57:37    15:33 min. 

  40      71 VIÑALS,Jordi         MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         01:57:37    15:33 min. 

  41     174 JAREÑO,Miguel angel  MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         01:57:37    15:33 min. 

  42      75 ATERO,Antonio        MA-30  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:57:37    15:33 min. 

  43     390 OLIVA,Javier         MA-30  ONVELÓ CYCLING             01:57:37    15:33 min. 

  44     471 GARCIA,Jordi         MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:57:37    15:33 min. 

  45      79 SEPULVEDA,Jesus      MA-30  ZONA BICI                  01:57:37    15:33 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     337 PONS,Joan            MA-40  MATARO. ESPORT CICLISTA    01:42:04          mt. 

   2     335 GIRONES,Josep        MA-40  EL DIARI. CLUB CICLISTIC   01:42:04          mt. 

   3      81 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:43:07     1:03 min. 

   4     128 CASAS,Francisco      MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:43:07     1:03 min. 

   5     193 MOLINA,Santiago      MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:43:07     1:03 min. 

   6      52 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:44:07     2:03 min. 

   7      13 FERNANDEZ,Francesc x MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:44:07     2:03 min. 

   8     155 FIGUERAS,José        MA-40  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK  01:44:07     2:03 min. 

   9     177 MEJIAS,Raúl          MA-40  MALGRAT. ESPORT CICLISTA   01:44:07     2:03 min. 

  10     229 IVERN,Francesc       MA-40  CORVI EQUIPACIONES         01:44:07     2:03 min. 

  11     430 RAMOS,Fco.manuel     MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:44:07     2:03 min. 

  12     250 GONZALEZ,José        MA-40  CORVI EQUIPACIONES         01:44:07     2:03 min. 

  13     498 CARRILLO,Miquel ange MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:44:07     2:03 min. 

  14      16 GONZALEZ,Josep anton MA-40  THE CYCLERY                01:44:07     2:03 min. 

  15     113 PINTO,Toni           MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:44:07     2:03 min. 

  16      47 HUELAMO,Ricard       MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:44:07     2:03 min. 

  17      67 CATALAN,Francesc jos MA-40  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:44:07     2:03 min. 

  18     166 JULIÀ I,Francesc     MA-40  MATADEPERA. CLUB BTT       01:44:07     2:03 min. 

  19      83 MONTSERRAT,Josep mª  MA-40  OLESANA. UNIO CICLISTA     01:44:07     2:03 min. 

  20     181 MONTERO,Beni         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:44:07     2:03 min. 

  21     440 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:44:07     2:03 min. 

  22     424 CHERINO,Miguel angel MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:44:07     2:03 min. 

  23      29 ROGER,Francis        MA-40  C.C. LE BOULOU             01:44:07     2:03 min. 

  24     289 ARAGON,Marcos        MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:46:12     4:08 min. 

  25      17 SALA,Santi           MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:48:13     6:09 min. 

  26      31 GOMEZ,Eduard         MA-40  BERRIA RACING TEAM CATALU  01:52:06    10:02 min. 

  27     474 ROCA,Eduardo         MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:57:18    15:14 min. 

  28      26 CANCIO,Amable        MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN  01:57:37    15:33 min. 
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  29     280 VILAJOANA, josep ori MA-40  ESQUENAPELATS-LAS DUNAS    01:57:37    15:33 min. 

  30      25 BOTTEAU,Olivier      MA-40  C.C. LE BOULOU             01:57:37    15:33 min. 

  31     408 VAZQUEZ,Antonio      MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:57:37    15:33 min. 

  32     461 FONOLLOSA,Jordi      MA-40  CARIÑENA CICLES            01:57:37    15:33 min. 

  33     196 LOPEZ,Alberto        MA-40  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:57:37    15:33 min. 

  34     144 GUERRERO,Jose luis   MA-40  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:57:37    15:33 min. 

  35     191 TORRENT,Carles       MA-40  NOEL                       01:57:37    15:33 min. 

  36     168 MEDINA,Ramon         MA-40  MON BIKE & RUN             01:57:37    15:33 min. 

  37      53 PACHE,Angel miguel   MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:57:37    15:33 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     446 SALAVEDRA,Santi      MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:43:07          min. 

   2     118 CODONY,Jordi         MA-50  OLOT. CLUB CICLISTA        01:44:07     1:00 min. 

   3      10 MONCLUS,Jordi        MA-50  BICIPARK REUS CLUB ESPORT  01:44:07     1:00 min. 

   4      41 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:44:07     1:00 min. 

   5     114 COLOM,Manuel enrique MA-50  C.C. MONTORNES             01:46:12     3:05 min. 

   6     152 GASULLA,Carles       MA-50  GN6 CYCLING TEAM           01:47:24     4:17 min. 

   7      63 TORRADO,Manuel       MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:49:20     6:13 min. 

   8     111 CASANOVA,Jose luis   MA-50  C.C. MONTORNES             01:57:18    14:11 min. 

   9     116 BARREIRO,Pini        MA-50  C.C. MONTORNES             01:57:18    14:11 min. 

  10      21 PEREZ,José           MA-50  MUNT BIKES                 01:57:37    14:30 min. 

  11     103 THIEBOT,Jean françoi MA-50  EC DU CHATEAU D OLONNE     01:57:37    14:30 min. 

  12     124 GONZALEZ,Santiago    MA-50  C.C. MONTORNES             01:57:37    14:30 min. 

  13     308 ROCA,Joan rafael     MA-50  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:57:37    14:30 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      27 MAYA,Cristóbal       MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:44:07          min. 

   2       9 PARLADE,Manel        MA-60  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:47:24     3:17 min. 

   3     125 GADENNE,Alain        MA-60  C.C. LE BOULOU             01:47:24     3:17 min. 

 

 Classificació de : CICLOTURISTES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     129 CAMARA,Joan          CLTUR  C.C.SERINYA                01:44:07          min. 

   2     483 DOMINGUEZ,Miquel     CLTUR  AMER HIPRA. CLUB ATLÈTIC   01:57:37    13:30 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  BICIS ESTEVE                   05:06:12         

    2  COMPAK                         05:06:12  a     mt.  

    3  WILLEBROAD WILL WOORUIT        05:06:56  a      44  

    4  LINBIKES-LEFA TEAM             05:08:18  a    2:06  

    5  CONTROLPACK                    05:08:18  a    2:06  

    6  INVERSE-SERMAN PORT            05:08:18  a    2:06  

    7  ONVELÓ CYCLING                 05:08:18  a    2:06  

    8  MUNT BIKES CLUB CICLISTA       05:10:18  a    4:06  

    9  BIGLA CYCLING TEAM             05:11:21  a    5:09  

   10  CORVI EQUIPACIONES             05:11:21  a    5:09  

   11  AMBIKES-FERROMOLINS            05:11:21  a    5:09  

   12  CYCLING NO LIMIT-SKODA         05:11:21  a    5:09  

   13  TRANS-LUJAN MOLLET             05:11:21  a    5:09  

   14  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST      05:11:21  a    5:09  

   15  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK      05:12:21  a    6:09  

   16  GALVESPORT. CLUB CICLISTA      05:12:21  a    6:09  

   17  RATPENAT CLUB CICLISTA         05:12:23  a    6:11  

   18  C.C. LE BOULOU                 05:14:38  a    8:26  

   19  BERRIA RACING TEAM CATALU      05:17:17  a   11:05  

   20  CARIÑENA CICLES                05:17:34  a   11:22  

   21  INMOBILIARIAS LEON             05:24:32  a   18:20  

   22  NICKY´S. PENYA CICLISTA        05:28:00  a   21:48  

   23  C.C. MONTORNES                 05:40:48  a   34:36  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    161  ALMEDA,Marc          SUB23  COMPAK                        3 Pts 
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   2    414  PAYET,David          SUB23  BICIS ESTEVE                  3 Pts  

   3     36  FERNANDEZ,Airan      ELITE  MATRIX POWERTAG               3 Pts    

   4    136  MOERLAND,Paul        SUB23  WILLEBROAD WILL WOORUIT       2 Pts 

   5    176  DE MAAR,Marc         MA-30  TEAM ROOMPOT                  1 Pts 

 


